
 Zlínská krajská soutěž západ 2024/2025  

Šachový svaz Zlínského kraje 

Zlínská krajská soutěž – západ 2024/2025 

Závěrečná zpráva 

Konečné pořadí po 11. kole: 

Pořadí Družstvo Part. + = - Body Skóre Výhry 

1. ŠK Staré Město D 11 8 3 0 27 55 32 

2. ŠK Dolní Němčí 11 8 2 1 26 50,5 28 

3. Slavia Kroměříž D 11 6 4 1 22 51 30 

4. ŠO TJ Zborovice 11 5 3 3 18 45,5 18 

5. TJ Vlčnov C 11 4 2 5 14 43,5 21 

6. ŠO SK Pozlovice 11 3 4 4 13 41,5 25 

7. SK Boršice B 11 3 3 5 12 41,5 20 

8. ŠK Sulimov 11 3 3 5 12 40 20 

9. ŠK Staré Město E 11 3 2 6 11 40 23 

10. ŠO Mařatice 11 3 2 6 11 37,5 18 

11. ŠK Zlín-Malenovice B 11 3 1 7 10 42,5 31 

12. ŠK Zlín C 11 2 1 8 7 39,5 23 

 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
PH 
1 

PH 2 
PH 
3 

1 ŠK Staré Město D  *  6 4 4½ 4 6 6 4½ 4 6 4½ 5½ 27 55 32 

2 ŠK Dolní Němčí 2  *  4 5½ 5 5 4½ 6 4½ 4 5½ 4½ 26 50,5 28 

3 Slavia Kroměříž D 4 4  *  5 4 4 4½ 3 6½ 5½ 5 5½ 22 51 30 

4 ŠO TJ Zborovice 3½ 2½ 3  *  4½ 4 4 4 5 4½ 4½ 6 18 45,5 18 

5 TJ Vlčnov C 4 3 4 3½  *  3 3½ 6 5 5 2 4½ 14 43,5 21 

6 ŠO SK Pozlovice 2 3 4 4 5  *  3 4 2 6 4 4½ 13 41,5 25 

7 SK Boršice B 2 3½ 3½ 4 4½ 5  *  3 3½ 4 4½ 4 12 41,5 20 

8 ŠK Sulimov 3½ 2 5 4 2 4 5  *  4 3 2½ 5 12 40 20 

9 ŠK Staré Město E 4 3½ 1½ 3 3 6 4½ 4  *  3½ 5 2 11 40 23 

10 ŠO Mařatice 2 4 2½ 3½ 3 2 4 5 4½  *  5 2 11 37,5 18 

11 ŠK Zlín-Malenovice B 3½ 2½ 3 3½ 6 4 3½ 5½ 3 3  *  5 10 42,5 31 

12 ŠK Zlín C 2½ 3½ 2½ 2 3½ 3½ 4 3 6 6 3  *  7 39,5 23 

 

Právo účasti do Zlínské krajské soutěže si vybojovalo družstvo ŠK Staré Město D. O konečném zařazení 

družstev do soutěží rozhodne STK na základě vyjádření jednotlivých družstev. 
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Statistika: 

Počet odehraných zápasů: 66 

Počet zápasů kde všechny partie skončily remízou: 5 

Počet kontumací: 10 

 

Název družstva Průměrný rating 
ŠK Staré Město D 1941 
ŠK Dolní Němčí 1833 
Slavia Kroměříž D 1925 
ŠO TJ Zborovice 1805 
TJ Vlčnov C 1815 
ŠO SK Pozlovice 1872 

SK Boršice B 1815 
ŠK Sulimov 1691 
ŠK Staré Město E 1756 
ŠO Mařatice 1740 
ŠK Zlín-Malenovice B 1835 
ŠK Zlín C 1893 

 

Sestava družstev s výsledky 

1. ŠK Staré Město D (Rtg prům.:1941, Kapitán: Josef Sháněl, jarekshanel@gmail.com, 792409374 / PH 1: 27 / PH 2: 55) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Shanel Jaroslav 2054 2034 z, K ½ ½ ½ 0 1 1 ½ 1 1   ½ 6,5 10 1952 9 

2 Blaha Petr 1929 1927 z, V ½   1   1   ½ 1 0 ½   4,5 7 1787 5 

3 Vavruska Antonin 1916 1959 z, V ½   ½ ½     ½ 1   1   4 6 1735 5 

4 Knotek Josef 1859 1908 z, H     ½         1   1   2,5 3 1591 2 

5 Krca Milan 1852 1908 z ½   1 1 ½ ½ ½ 0 ½ 0 ½ 5 10 1687 8 

6 Trubacik Josef 1846 1923 z   ½   1 0 ½   ½ ½   ½ 3,5 7 1633 5 

7 Vavra Antonin 1829 1890 z 1                 0 ½ 1,5 3 1841 3 

8 Nemec Radek 1727 1916 z   ½   ½   0     ½     1,5 4 1685 1 

9 Vavrik Jiri 2003 2049       1     ½           1,5 2 1687 1 

10 Burda Josef 1723 1832 ZK 1 ½ 1   1 ½   1 ½   ½ 6 8 1606 5 

11 Partys Petr 1991 1983           1             1 1 1530 1 

12 Kobersky Petr 1546 1711     ½   1           0   1,5 3 1509 1 

13 Vranova Zdenka 1924 1954   1     1   1 ½     1 ½ 5 6 1470 4 

14 Zelnitius Albert 1616 1679   1 ½ ½ 1     1   1 1 ½ 6,5 8 1476 3 

15 Lajsek Tomas 1643 1804     ½       ½         ½ 1,5 3 1306 0 

16 Mikulastik Jiri 1557 0               0 ½ ½     1 3 1345 1 

17 Pilusa Antonin 1592 0     ½     0             0,5 2 1253 2 

18 Kucera Pavel 1686 1830           1   ½         1,5 2 1480 1 

2. ŠK Dolní Němčí (Rtg prům.:1833, Kapitán: Antonín Světinský, svetinsky@garden.cz, 777730600 / PH 1: 26 / PH 2: 50,5) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Symersky Petr 2019 2072 z, H ½ ½ ½ 1 1 ½ ½       0 4,5 8 1892 6 
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2 Buran Jaroslav 1987 1984 z, H         1         0 ½ 1,5 3 1883 3 

3 Cechal Martin 1958 1986 z, H ½             1   1 ½ 3 4 1874 3 

4 Svetinsky Antonin 1837 1848 z, K ½ ½ 0 ½ 0 ½ ½ 1 ½ 1 1 6 11 1752 8 

5 Zpevakova Katerina 1763 1864 z ½ ½ ½ 1 1   ½ 0 ½ 0 1 5,5 10 1684 6 

6 Sumsal Vaclav 1791 1874 z, Z   1 ½ 0   1 1 ½   1 ½ 5,5 8 1709 6 

7 Kadlcek Pavel 1655 0 z             ½   ½ 1   2 3 1455 1 

8 Stuka Josef 1655 0 z ½     0   0     ½     1 4 1607 2 

9 Kuncik Petr 1633 0   1 1 0 1 1 ½ ½ 0 ½ ½ 0 6 11 1515 7 

10 Hornak Ondrej 1636 1710   1 ½ 0 + 1 ½ ½ ½ ½   1 6,5 10 1518 6 

11 Stos Radek 1603 0   + ½ 0 + ½ ½ ½ 1 1 ½   6,5 10 1477 3 

12 Kadlcek Petr 1596 0     ½ ½   ½ ½   ½       2,5 5 1554 4 

13 Bartos Jiri 1574 0                   0     0 1 1519 0 

3. Slavia Kroměříž D (Rtg prům.:1925, Kapitán: Jaroslav Trávníček, 603370809 Whatsapp / PH 1: 22 / PH 2: 51) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Brazdil Roman 2050 2056 z, H ½ 0 1 ½   ½   ½ ½ ½ ½ 4,5 9 1867 6 

2 Ramis Ondrej 1898 1927 z, V 0 0       ½           0,5 3 1714 3 

3 Pavlik Frantisek 1814 1842 z, V 0 ½   ½ 1 0   1 ½ 0   3,5 8 1806 8 

4 Sudrich Radek ml. 1685 1765 H     1 ½ ½   0 ½ 1 0 ½ 4 8 1792 7 

5 Sudrich Radek st. 1996 2017 z, Z ½ ½ ½               ½ 2 4 1708 2 

6 Dvoulety Tomas 1918 1951 H     1       ½         1,5 2 1908 1 

7 Jablecnik Gustav 1908 1972 z 1 ½     1 1 0     ½ ½ 4,5 7 1700 5 

8 Travnicek Jaroslav 1743 1805 z, K 1 ½ ½ ½ 0 ½ 1 1 ½ 1   6,5 10 1607 6 

9 Mazoch Jiri 1921 1925 z 1 1     1     0       3 4 1342 2 

10 Navratil Marek 1800 1888 z 1   ½ 0     ½   ½   ½ 3 6 1558 3 

11 Bacak Petr 1812 1907         ½             ½ 1 2 1797 2 

12 Stencel Karel 1787 1759       0 1 + ½       1 ½ 4 6 1422 4 

13 Kostka Michal 1762 1871         1       1   1   3 3 1232 3 

14 Dvornik Pavel 1681 0     0 1     ½   ½     ½ 2,5 5 1511 1 

15 Coufalik Jakub 0 0           +   1   ½ 0   2,5 4 1439 2 

16 Sudrich Dominik 1246 1541           +   1 + ½     3,5 4 1249 0 

17 Opravil Tobias 0 0                   1     1 1 1000 0 

18 Kasik Jiri 1897 1936             ½           0,5 1 1596 0 

4. ŠO TJ Zborovice (Rtg prům.:1805, Kapitán: Mojmír Prachař, moj.prachar@seznam.cz, 776117845 / PH 1: 18 / PH 2: 45,5) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Sas Roman 1917 0 z ½ 0 ½ 0 ½ 0 1 ½ ½ ½ ½ 4,5 11 1910 ## 

2 Petrik Petr 1956 1997 z, H     1 1 ½ ½     ½     3,5 5 1833 5 

3 Prachar Mojmir 1848 1937 z, K ½ 0 1 ½ ½ ½ 0 ½ 0 ½ 1 5 11 1761 9 

4 Krejci Petr 1862 0 z   ½ ½ ½ 0 1   ½       3 6 1630 5 

5 Nezdaril Miroslav 1738 0 z, Z   ½   ½ ½ ½ 0 ½ ½ ½ 1 4,5 9 1749 7 

6 Zalcik Vincenc 1752 0 z, H   ½   ½ 1   0         2 4 1687 2 

7 Foltyn Karel 1686 0 z               ½ ½     1 2 1873 2 

8 Zak Alois 1682 0 z             1   ½ ½   2 3 1485 1 

9 Prachar David 1614 0   ½ ½ 1 1 ½ ½ ½ ½   ½ ½ 6 10 1594 7 

10 Indrak Jiri 1586 0   ½ 1 ½ ½ 1 0 1 ½   ½ ½ 6 10 1545 6 

11 Mojzisek Jiri 1559 0       ½                 0,5 1 1369 1 

12 Sebestik Roman 1571 0     1               ½ ½ 2 3 1527 2 
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13 Nezdaril Vlastimil 1547 0                       1 1 1 1237 0 

14 Kucian Martin 1281 0   ½                     0,5 1 1655 0 

15 Slavik Miroslav 0 0       1     ½ 1 ½ ½ ½   4 6 1317 3 

16 Tomecek Josef 0 0   0                     0 1 1633 0 

17 Jelinek Zdenek 0 0   0               0   0 0 3 1243 2 

5. TJ Vlčnov C (Rtg prům.:1815, Kapitán: Ondřej Podškubka, podskubka@seznam.cz, 603396853 / PH 1: 14 / PH 2: 43,5) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Mostek Jan 1992 1992 z, V   ½                 ½ 1 2 1974 2 

2 Zalesak Robert 1927 1908 z, V 1   ½     ½ ½ ½   ½   3,5 6 1996 6 

3 Ficenc Libor 1855 1931 z, V     ½ ½ ½ 0     ½   ½ 2,5 6 1884 5 

4 Kolouch Jiri 1844 1917 H   ½ 0 ½ ½ 1     ½ 1   4 7 1830 5 

5 Flekac Milan 1856 1945 z ½ ½ 1 ½   1 ½   ½   ½ 5 8 1754 7 

6 Oharek Vlastimil 1668 1775 z 0 0   1 ½ 1 ½ ½       3,5 7 1789 6 

7 Podskubka Ondrej 1704 1839 z, K 0   0 1 1 1 ½   1 1 ½ 6 9 1719 5 

8 Ondrusek Jan 1611 1789 z   0 0 0 ½ ½ ½   ½   ½ 2,5 8 1640 3 

9 Kadlcik Petr 1538 1676 z 1 ½   ½ 0 0 0 0 1     3 8 1570 5 

10 Kadlcik Marek 1521 1582 ZK ½ ½ 0 ½ ½   1 0 1 ½ ½ 5 10 1560 5 

11 Bartos Karel 1674 0       1       ½   +     2,5 3 1594 1 

12 Javor Jan 1505 1832   1 ½     0     0   0 ½ 2 6 1547 2 

13 Pavelcik Jaroslav 1490 0                     0   0 1 1787 1 

15 Kuzela Josef 1318 1547                       0 0 1 1096 1 

16 Moravec Rene ml. 1314 1481   1             ½   0   1,5 3 1505 3 

18 Lorinc Lukas 1203 0                 0       0 1 1319 1 

19 Mentzl Matous 1112 0                 ½       0,5 1 1020 0 

20 Moravec Rene st. 1191 1430                     1   1 1 1000 0 

6. ŠO SK Pozlovice (Rtg prům.:1872, Kapitán: Roman Hlavička, roman.hlavicka@email.cz, 602260353 / PH 1: 13 / PH 2: 41,5) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Roubalik Jakub 2209 2319 z, H 1   ½ 1     1   1 1   5,5 6 1891 6 

2 Mikulcik Ladislav 2129 2224 z 1 1 ½ ½ 0 ½ ½ 0 0   ½ 4,5 10 1878 8 

3 Kapusta Petr 2086 2112 z, H         1     1     1 3 3 1780 2 

4 Kudera Zbynek 1926 0 z   1 1   1 ½ 1 ½ ½ 0 1 6,5 9 1796 8 

5 Hlavicka Roman 1608 1735 z, K ½ ½ 0 0 0 ½ 0 0   0 ½ 2 10 1802 8 

6 Krajicek Miroslav 1841 0 z, Z ½ ½ 1     ½ ½ 1 0 1 1 6 9 1714 7 

7 Lekes Rene 1617 0 z 0 ½ 1   1 ½ 0 0 ½ 0 ½ 4 10 1510 6 

8 Coufalik Marian 1497 0 z 1 ½ 1 0 ½   0 0   0 1 4 9 1498 5 

9 Dostalek Kamil 1502 0       0 ½ ½ ½ + ½ 0 ½ ½ 4 9 1618 4 

10 Mikel Ondrej 1411 0   ½ 0   0 0       0     0,5 5 1417 4 

11 Krocil Richard 1379 1574         0               0 1 1924 1 

12 Koudelka Jiri 1384 0   0               0     0 2 1196 1 

13 Cholasta Josef 1512 0     0   0   ½       ½   1 4 1600 1 

18 Holub Jiri 0 0             ½           0,5 1 1614 0 

7. SK Boršice B (Rtg prům.:1815, Kapitán: Stanislav Volčík, volcik@tradix.cz, 777707525 / PH 1: 12 / PH 2: 41,5) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Krajicek Matej 1928 1943 z, V ½ 1 0 ½ ½ ½ ½ 1 ½ ½ ½ 6 11 1945 9 

2 Tomanek Pavel 1854 1885 z, V ½ 1       0   0 1     2,5 5 1885 5 

3 Krizek Frantisek 1874 1922 z, H ½                 ½ ½ 1,5 3 1873 3 
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4 Bartas Pavel 1886 1937 z   0   ½         ½     1 3 1889 3 

5 Sebela Ladislav 1769 1876 z   1       1 ½ ½   ½   3,5 5 1762 3 

6 Volcik Stanislav st. 1739 1831 z, K ½ ½ 0 ½ ½ 0 ½       ½ 3 8 1684 7 

7 Frybort Pavel 1757 1864 z   0 1 ½ 1   0 1 ½ ½ ½ 5 9 1694 7 

8 Janska Petr 1386 1816 z             ½     ½   1 2 1635 0 

9 Kostka Jan 1595 1665     0 0 1 0 1 ½ 0 ½ ½ ½ 4 10 1660 6 

11 Rucka Pavel 1624 1840 H   +     1   ½   1   ½ 4 5 1668 3 

13 Ludvicek Josef 1670 1815   0   1 ½ 0 0   1       2,5 6 1695 3 

14 Zemcik Jan 1601 0 H     1     0           1 2 1377 1 

15 Krajicek Roman 1421 1937               ½ 1 0 ½ ½ 2,5 5 1578 2 

16 Skalka Josef 1534 1683   0   0 0 ½ +   ½ 0     2 7 1451 2 

18 Kalivoda Petr 1096 1447   0   0 0 ½         ½ 1 2 6 1425 3 

19 Zubek Tomas 1288 0   0                     0 1 1616 1 

8. ŠK Sulimov (Rtg prům.:1691, Kapitán: Daněk Libor, daneklibor@seznam.cz, 606568223 / PH 1: 12 / PH 2: 40) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Valenta Antonin 1560 0 z ½ 1 1 0 0 ½   ½   ½   4 8 1971 7 

2 Leonovec Andrij 1494 1737 z 0 1 1   0 ½ 0 ½ ½ 0 0 3,5 10 1924 9 

3 Lukesz Maxmilian 1502 1709 z 0 ½           ½   0 1 2 5 1798 3 

4 Zavodsky Jiri 1807 1879 z ½ ½ 0 0   ½ ½ ½ ½ 1 0 4 10 1772 8 

5 Danek Libor 1946 2053 z, K ½ ½ 1 ½   ½ 1 ½ ½ 1 0 6 10 1747 7 

6 Bartek Jan 1829 0 z, Z ½                     0,5 1 1686 0 

7 Danek Roman 1546 0 z ½ ½ 0   1 ½ 1 ½   1 ½ 5,5 9 1680 5 

8 Lednicky Adam 1334 0 z   0   1 0   1 ½ 0 0 0 2,5 8 1705 7 

9 Pospisil Emil 1616 0   ½ 1 0 ½ 0 ½ 1 ½ ½ 0 0 4,5 11 1513 5 

10 Tucapec Adam 1065 0       1 ½ 0             1,5 3 1606 3 

11 Siska Alois 1611 0             ½ ½         1 2 1441 1 

12 Uherka Adam 1447 0         ½ ½             1 2 1370 1 

13 Hyza Jiri 1149 0         +         0     1 2 1538 1 

14 Brezovjak Stepan 1614 0           ½ ½         1 2 3 1205 0 

15 Vachala Josef 1545 0       1                 1 1 1096 1 

16 Sterba Stanislav 1447 1726                   0     0 1 1521 1 

17 Drabek Simon 1145 1620               0         0 1 1300 0 

9. ŠK Staré Město E (Rtg prům.:1756, Kapitán: David Kovařík, davan.kovarik@seznam.cz, 604902559 / PH 1: 11 / PH 2: 40) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Stara Zuzana 1869 1923 z, V       1         0     1 2 1885 1 

2 Stary Simon 1919 1921 z, V 0     1   ½     1     2,5 4 1948 4 

3 Kovarik David 1847 1900 z, V ½   ½   0     0 ½ ½ ½ 2,5 7 1900 5 

4 Lukastik David 1746 1913 z 1 ½ ½   ½   ½ 0     0 3 7 1838 7 

5 Slanicay Gabriel 1744 1802 
H, 
Z   ½ 0     1   1       2,5 4 1819 4 

6 Vavra Jan 1679 1716 z 1 ½ 1 ½   0 ½   1 ½ 0 5 9 1770 6 

7 Vankova Marie 1594 1713 z 0     0     ½     0   0,5 4 1626 2 

8 Lukas Vojtech 1469 1621 z   ½ 1   0             1,5 3 1754 3 

9 Mitacek Martin 1570 1662 z   ½ 0 ½ 1 1   ½ ½ ½ ½ 5 9 1693 5 

10 Babula Tomas 1438 1564   ½ ½     0 0 1 1   0 ½ 3,5 8 1681 5 

11 Horkovyi Mykyta 1647 1648       1 ½   1   ½ 1   ½ 4,5 6 1510 3 

12 Lukastik Ondrej 1326 1616               0         0 1 1712 0 
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14 Jedelsky Alan 1237 0   0 ½               0 0 0,5 4 1603 3 

15 Sasinka Radek 0 0       1         0       1 2 1302 0 

16 Chauvin Leon 1267 1538           -   1   1     2 3 1285 0 

17 Paulec Jakub 1254 1511           -   0     0   0 3 1492 2 

18 Chauvin Simon 1092 1481               0   1   1 2 3 1128 0 

19 Kobersky Matyas 1137 1632   0 ½   ½   1   ½   ½   3 6 1425 1 

10. ŠO Mařatice (Rtg prům.:1740, Kapitán: Stanislav Plachý, 606901037 / PH 1: 11 / PH 2: 37,5) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Rojar Libor 1930 1930 z, H ½ 0   1 ½ ½ ½ 0   0 ½ 3,5 9 1912 7 

2 Palka Bronislav 1938 1940 z, H 1     0   1       1   3 4 1788 4 

3 Novotny Jan 1639 0 z 1 0 0 ½ ½ 0   0 ½ 0 0 2,5 10 1847 ## 

4 Kralik Jan 1481 0 z ½ 0 0 ½ 0     0 ½ 1   2,5 8 1802 7 

5 Vojtik Jakub 1481 0 z ½ 0 ½ ½ 1 0 ½ 0 ½     3,5 9 1779 7 

6 Picha Zdenek 1686 0 z, Z ½ ½ 0 ½ 0 0 ½   ½ 1 0 3,5 10 1713 6 

7 Petrasek Zdenek 1717 0 z ½ ½   0 1 0     ½ 1   3,5 7 1605 3 

8 Holik Miroslav 1629 0 z ½ 0     ½ ½ 0   ½     2 6 1520 5 

9 Bernatik Lubomir 1712 0 H   1 ½ ½   1 1     ½ ½ 5 7 1535 5 

11 Panacek Ondrej 1444 0       ½       0     ½ 0 1 4 1557 3 

12 Hampala Michal 0 0               1 1     ½ 2,5 3 1574 2 

13 Knap Jiri 0 0       1   ½   1 ½     0 3 5 1464 4 

15 Jurcik Josef 1393 0       0                 0 1 1681 0 

16 Plachy Stanislav st. 1507 0 K                 0     0 1 1603 0 

17 Vesely Ladislav 1519 0                 0 1     1 2 1649 1 

18 Plachy Stanislav ml. 1494 0                 ½     ½ 1 2 1530 0 

11. ŠK Zlín-Malenovice B (Rtg prům.:1835, Kapitán: Marek Valkovič, schloopka@gmail.com, 731125924 / PH 1: 10 / PH 2: 42,5)  

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Richvalsky Patrik 2125 2113 z, V         1         1 1 3 3 1851 3 

2 Valkovic Marek 1815 1894 z, V ½ 0 ½ 0   ½ 0 ½     0 2 8 1883 7 

3 Balazec Ludovit 1847 1908 z, V   0 ½ ½ 0 ½ 1 ½ 0 0   3 9 1873 9 

4 Hobza Vojtech 1811 1881 V 1   1   0 1 1 1 1 1 1 8 9 1771 6 

5 Hobza Richard 1907 1817 z 1 1 0   1 1 1 1 ½ 0 1 7,5 10 1728 8 

6 Hobza Radek 1630 1661 z   0 0 0 0       ½ 0   0,5 6 1692 4 

7 Krenek David 1697 0 z ½   1 1 ½ 1 0 1 ½ 0 ½ 6 10 1640 6 

8 Samohyl Adam 1616 1757 z   ½ 0   ½ 0 ½ ½ ½ ½ 1 4 9 1541 5 

9 Bambuch Tomas 1552 1699 V 0 1   1               2 3 1773 2 

10 Macharacek Jakub 1319 1645 z 0 1     1 1   1   ½ 1 5,5 7 1477 2 

15 Cambala Vojtech 0 0       0                 0 1 1000 0 

16 Kratochvil Jakub 1036 0                   0     0 1 1616 1 

17 Rak Jiri 1020 0             0 0 ½ ½   0 1 5 1399 0 

18 Meisl Ondrej 0 0               0         0 1 1000 0 

19 Bambuch Lukas 1067 0   0                     0 1 1921 1 

20 Bambuch Patrik 1059 1508   0     0               0 2 1717 1 

12. ŠK Zlín C (Rtg prům.:1893, Kapitán: Matěj Machala, 11matej@seznam.cz, 774577860 / PH 1: 7 / PH 2: 39,5) 

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body  Partie Rtg prům. n 

1 Kuna Patrik 2012 2012 z, C             1   ½ ½   2 3 1756 3 

2 Simek Viktor 1821 1928 z, V 0 1             0 ½ 1 2,5 5 1938 5 
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3 Vesely Miroslav 1946 1969 z               ½ ½ 1 ½ 2,5 4 1879 4 

4 Svoboda Rostislav 1948 1973 z, V         0             0 1 2054 1 

5 Palica Jiri 1876 1927 V           ½     ½ ½ ½ 2 4 1775 4 

6 Jurca Marek 1949 1953 z       ½ 0       ½ 1   2 4 1704 4 

7 Foukal Frantisek 1828 1914 z   1 ½ ½ ½ ½     0   0 3 7 1794 5 

8 Machala Matej 1716 1788 z, K 0 1 0 ½ 1 0 ½ 0 1 1 0 5 11 1738 9 

9 Kokrda Vladimir 1689 1875 z, Z ½ 1 0 0 0   0     1 ½ 3 8 1665 7 

10 Vilem Rostislav 1760 1781 H ½   ½         ½       1,5 3 1796 1 

11 Suchanek Hanus 1683 1710               0 0       0 2 1645 1 

12 Sveduk Jakub 1530 1671   1 ½ 0   0   0 1     1 3,5 7 1685 2 

13 Dubovecky Josef 1744 1809       ½ 0   0           0,5 3 1732 2 

14 Hronek Stepan 1479 1710   0           0         0 2 1557 0 

15 Baranek Jan 1369 1531   ½ ½ ½ 1 1 0 ½       0 4 8 1604 2 

16 Rezna Hedvika 1286 1548     1   ½ 0 1   0       2,5 5 1646 4 

17 Skyba Jakub Jan 1328 0     0       0           0 2 1516 1 

18 Zavadil Jan 1300 0   1   0       1 ½       2,5 4 1303 1 

19 Nguyen Tomas 1125 0             1           1 1 1020 0 

20 Vitek Pavel 0 0         ½         1 ½   2 3 1397 3 

 

Nejlepší hráči (podle počtu bodů): 

 

Čís.   Jméno Rtg RtgFIDE Družstvo Body  Partie % Šach. 

1   Hobza Vojtech 1811 1881 ŠK Zlín-Malenovice B 8 9 89 2 

2   Hobza Richard 1907 1817 ŠK Zlín-Malenovice B 7,5 10 75 3 

3   Zelnitius Albert 1616 1679 ŠK Staré Město D 6,5 8 81 7 

4   Kudera Zbynek 1926 0 ŠO SK Pozlovice 6,5 9 72 2 

5   Shanel Jaroslav 2054 2034 ŠK Staré Město D 6,5 10 65 1 

6   Travnicek Jaroslav 1743 1805 Slavia Kroměříž D 6,5 10 65 4 

7   Burda Josef 1723 1832 ŠK Staré Město D 6 8 75 5 

8   Krajicek Miroslav 1841 0 ŠO SK Pozlovice 6 9 67 4 

9   Podskubka Ondrej 1704 1839 TJ Vlčnov C 6 9 67 4 

10   Danek Libor 1946 2053 ŠK Sulimov 6 10 60 4 

11   Krenek David 1697 0 ŠK Zlín-Malenovice B 6 10 60 5 

12   Prachar David 1614 0 ŠO TJ Zborovice 6 10 60 5 

13   Indrak Jiri 1586 0 ŠO TJ Zborovice 6 10 60 6 

14   Krajicek Matej 1928 1943 SK Boršice B 6 11 55 1 

15   Svetinsky Antonin 1837 1848 ŠK Dolní Němčí 6 11 55 2 

16   Kuncik Petr 1633 0 ŠK Dolní Němčí 6 11 55 5 

17 FM Roubalik Jakub 2209 2319 ŠO SK Pozlovice 5,5 6 92 1 

18   Macharacek Jakub 1319 1645 ŠK Zlín-Malenovice B 5,5 7 79 7 

19   Sumsal Vaclav 1791 1874 ŠK Dolní Němčí 5,5 8 69 4 

20   Danek Roman 1546 0 ŠK Sulimov 5,5 9 61 5 
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Nejlepší hráči jednotlivých šachovnic:  

Board 1 

Poř. Jméno Rtg RtgFIDE Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Shanel Jaroslav 2054 2034 ŠK Staré Město D 6,5 65 2104 10 

2 Krajicek Matej 1928 1943 SK Boršice B 6 55 2001 11 

3 Symersky Petr 2019 2072 ŠK Dolní Němčí 4,5 56 1959 8 

4 Brazdil Roman 2050 2056 Slavia Kroměříž D 4,5 50 1882 9 

5 Sas Roman 1917 0 ŠO TJ Zborovice 4,5 41 1886 11 

6 Valenta Antonin 1560 0 ŠK Sulimov 4 50 1999 8 

7 Rojar Libor 1930 1930 ŠO Mařatice 3,5 39 1869 9 

8 Kovarik David 1847 1900 ŠK Staré Město E 2,5 36 1830 7 

9 Valkovic Marek 1815 1894 ŠK Zlín-Malenovice B 2 25 1736 8 

Board 2 

Poř. Jméno Rtg RtgFIDE Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Svetinsky Antonin 1837 1848 ŠK Dolní Němčí 6 55 1847 11 

2 Prachar Mojmir 1848 1937 ŠO TJ Zborovice 5 46 1816 11 

3 Blaha Petr 1929 1927 ŠK Staré Město D 4,5 64 1918 7 

4 Mikulcik Ladislav 2129 2224 ŠO SK Pozlovice 4,5 45 1865 10 

5 Kolouch Jiri 1844 1917 TJ Vlčnov C 4 57 1914 7 

6 Sudrich Radek ml. 1685 1765 Slavia Kroměříž D 4 50 1876 8 

7 Pavlik Frantisek 1814 1842 Slavia Kroměříž D 3,5 44 1824 8 

8 Leonovec Andrij 1494 1737 ŠK Sulimov 3,5 35 1846 10 

9 Lukastik David 1746 1913 ŠK Staré Město E 3 43 1835 7 

10 Balazec Ludovit 1847 1908 ŠK Zlín-Malenovice B 3 33 1804 9 

11 Novotny Jan 1639 0 ŠO Mařatice 2,5 25 1720 10 

Board 3 

Poř. Jméno Rtg RtgFIDE Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Hobza Vojtech 1811 1881 ŠK Zlín-Malenovice B 8 89 2162 9 

2 Kudera Zbynek 1926 0 ŠO SK Pozlovice 6,5 72 2043 9 

3 Zpevakova Katerina 1763 1864 ŠK Dolní Němčí 5,5 55 1759 10 

4 Flekac Milan 1856 1945 TJ Vlčnov C 5 63 1917 8 

5 Vavra Jan 1679 1716 ŠK Staré Město E 5 56 1875 9 

6 Zavodsky Jiri 1807 1879 ŠK Sulimov 4 40 1753 10 

7 Oharek Vlastimil 1668 1775 TJ Vlčnov C 3,5 50 1879 7 

8 Foukal Frantisek 1828 1914 ŠK Zlín C 3 43 1804 7 

9 Volcik Stanislav st. 1739 1831 SK Boršice B 3 38 1698 8 

10 Kralik Jan 1481 0 ŠO Mařatice 2,5 31 1709 8 

Board 4 

Poř. Jméno Rtg RtgFIDE Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Hobza Richard 1907 1817 ŠK Zlín-Malenovice B 7,5 75 1975 10 

2 Krajicek Miroslav 1841 0 ŠO SK Pozlovice 6 67 1901 9 

3 Podskubka Ondrej 1704 1839 TJ Vlčnov C 6 67 1882 9 

4 Danek Libor 1946 2053 ŠK Sulimov 6 60 1861 10 

5 Sumsal Vaclav 1791 1874 ŠK Dolní Němčí 5,5 69 1921 8 

6 Frybort Pavel 1757 1864 SK Boršice B 5 56 1812 9 

7 Krca Milan 1852 1908 ŠK Staré Město D 5 50 1741 10 
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8 Machala Matej 1716 1788 ŠK Zlín C 5 46 1801 11 

9 Jablecnik Gustav 1908 1972 Slavia Kroměříž D 4,5 64 1877 7 

10 Nezdaril Miroslav 1738 0 ŠO TJ Zborovice 4,5 50 1813 9 

11 Trubacik Josef 1846 1923 ŠK Staré Město D 3,5 50 1672 7 

12 Vojtik Jakub 1481 0 ŠO Mařatice 3,5 39 1761 9 

13 Kokrda Vladimir 1689 1875 ŠK Zlín C 3 38 1688 8 

14 Hlavicka Roman 1608 1735 ŠO SK Pozlovice 2 20 1612 10 

Board 5 

Poř. Jméno Rtg RtgFIDE Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Travnicek Jaroslav 1743 1805 Slavia Kroměříž D 6,5 65 1818 10 

2 Krenek David 1697 0 ŠK Zlín-Malenovice B 6 60 1799 10 

3 Danek Roman 1546 0 ŠK Sulimov 5,5 61 1806 9 

4 Mitacek Martin 1570 1662 ŠK Staré Město E 5 56 1787 9 

5 Kostka Jan 1595 1665 SK Boršice B 4 40 1671 10 

6 Lekes Rene 1617 0 ŠO SK Pozlovice 4 40 1505 10 

7 Sveduk Jakub 1530 1671 ŠK Zlín C 3,5 50 1685 7 

8 Babula Tomas 1438 1564 ŠK Staré Město E 3,5 44 1664 8 

9 Picha Zdenek 1686 0 ŠO Mařatice 3,5 35 1667 10 

Board 6 

Poř. Jméno Rtg RtgFIDE Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Burda Josef 1723 1832 ŠK Staré Město D 6 75 1888 8 

2 Prachar David 1614 0 ŠO TJ Zborovice 6 60 1765 10 

3 Kuncik Petr 1633 0 ŠK Dolní Němčí 6 55 1649 11 

4 Hornak Ondrej 1636 1710 ŠK Dolní Němčí 5,5 61 1657 9 

5 Bernatik Lubomir 1712 0 ŠO Mařatice 5 71 1801 7 

6 Kadlcik Marek 1521 1582 TJ Vlčnov C 5 50 1619 10 

7 Coufalik Marian 1497 0 ŠO SK Pozlovice 4 44 1586 9 

8 Samohyl Adam 1616 1757 ŠK Zlín-Malenovice B 4 44 1568 9 

9 Petrasek Zdenek 1717 0 ŠO Mařatice 3,5 50 1668 7 

10 Kadlcik Petr 1538 1676 TJ Vlčnov C 3 38 1556 8 

11 Lednicky Adam 1334 0 ŠK Sulimov 2,5 31 1648 8 

12 Ondrusek Jan 1611 1789 TJ Vlčnov C 2,5 31 1532 8 

Board 7 

Poř. Jméno Rtg RtgFIDE Družstvo Body  % Rp Partie 

1 Zelnitius Albert 1616 1679 ŠK Staré Město D 6,5 81 1757 8 

2 Indrak Jiri 1586 0 ŠO TJ Zborovice 6 60 1689 10 

3 Macharacek Jakub 1319 1645 ŠK Zlín-Malenovice B 5,5 79 1726 7 

4 Stos Radek 1603 0 ŠK Dolní Němčí 4,5 56 1605 8 

5 Pospisil Emil 1616 0 ŠK Sulimov 4,5 41 1529 11 

6 Baranek Jan 1369 1531 ŠK Zlín C 4 50 1636 8 

7 Dostalek Kamil 1502 0 ŠO SK Pozlovice 3 38 1591 8 
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Přehled pokut: 

Družstvo Článek rozpisu Provinění Částka 

ŠK Sulimov 6.10b)* 
Bártek Jan 

1 odehraná partie 
200 Kč 

ŠK Zlín C 6.10b)* 
Svoboda Rostislav 

1 odehraná partie 
200 Kč 

 

5.1.1. Vedoucí soutěže v případě porušení nebo nedbání ustanovení soutěžních dokumentů 

ŠSČR předepisuje uložení pokut v maximální výši. Uložení pokuty schvaluje STK 

ŠSZK po skončení soutěží, přičemž může na základě vyjádření družstva k dané pokutě, 

takto předepsanou pokutu schválit, snížit, případně i zcela prominout. Toto vyjádření je 

družstvo povinno zaslat nejpozději do 14 dnů po zveřejnění závěrečné zprávy dané 

soutěže; při pozdním zaslání nebude na toto vyjádření brán zřetel. 

 

 

 

V Praze         Rostislav Huňa 

8. dubna 2024                   vedoucí soutěže 


